
Uchwała Nr 8225/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2024. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm), art. 11 ust.2 i art. 15 ust.2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), 

uchwały nr LVIII/1191/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  27 listopada 2023 

roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024 uchwały Nr 7818/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 

formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 

2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zatwierdza się wykaz podmiotów i zleconych im do realizacji zadań w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji, wyłonionych  

w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2024 – dział 801, rozdział 80195, § 2360 – na łączną kwotę  

1 000 000,00 zł, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów i zadań, którym nie udziela się dotacji stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały.  

3. Wykaz podmiotów, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3. 

 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 8225/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2024. 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi realizację ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 oraz Uchwały Nr 

7818/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2024 roku.  

 

W 2024 roku do konkursu zgłoszono 82 oferty w dziedzinie edukacji.  

 

Zgodnie z § 11 pkt 1 i 2 Programu współpracy Departament Edukacji i Nauki dokonał oceny 

formalnej ofert. Trzynaście ofert nie spełniło wymogów formalnych i nie zostały skierowane 

do oceny merytorycznej. 

 

Zgodnie z § 11 ww. Programu współpracy Komisja konkursowa powołana Uchwałą  

Nr 7979/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2024 roku                        

na posiedzeniu w dniu 27 marca 2024 roku wybrała zadania i zaproponowała wysokość dotacji 

na ich realizację. 

 

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 1                                                              
 do Uchwały Nr 8225/2024  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji wyłonionych w ramach otwartego 

konkursu ofert, zleconych w formie wspierania na w roku 2024 

 

Dział 801 - "Oświata i wychowanie", rozdział 80195, § 2360  Łączna kwota dotacji: 1 000 000,00 zł. 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty punkty kwota dotacji 

1 
Eurocentrum Innowacji 

i Przedsiębiorczości 
Wielkopolscy Olimpijczycy 31,63 40 800,00 

2 
Fundacja Edukacji 

Społecznej EKOS 
Konkurs dla Uczniów Szkół Podstawowych „Złota Żaba” 31,43 2 198,00 

3 

Stowarzyszenie Stacja 

Inspiracja, Fundacja " 

Inicjatywa dla 

Opatówka" 

"Calisiada 2024". 29,86 33 650,00 

4 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Rychwale 
Szli Polacy na bój 29,50 21 700,00 



5 

Stowarzyszenie 

Centrum Rozwoju 

Edukacji Obywatelskiej 

CREO 

WIELKODUCHY W WIELKOPOLSCE! 27,71 39 700,00 

6 
Stowarzyszenie OD 

NOWA 
"Zwierciadło - sztuka w resocjalizacji". 27,38 32 000,00 

7 
Stowarzyszenie 

Przyjaciół Ekonomika 

W zdrowym ciele zdrowy umysł, a w przyszłości na pewno dobry 

pracownik! 
27,29 44 000,00 

8 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół XX Liceum 

w Poznaniu 

"XXVIII Lednicka Wiosna Poetycka" 26,29 20 300,00 

9 
Towarzystwo 

Społeczno-Prawne 
"Samorząd terytorialny blisko nas - czyli po co nam samorząd?" 26,25 44 000,00 

10 
Stowarzyszenie "Vida 

Artis Rychwał" 
LATO, TANIEC i MUZYKA 26,14 20 315,00 

11 

Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Liskowie 

,,Mali Architekci 2024 - warsztaty z robotyki lego w Gminie 

Lisków''. 
26,00 18 000,00 

12 

Stowarzyszenie 

Centrum 

Rehabilitacyjno-

kulturalne Promyk-

Gniezno 

PIKNIKI NA TRAWIE – międzypokoleniowy projekt 

edukacyjno-animacyjny 
26,00 31 900,00 



13 

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Inicjatyw Lokalnych 

"Zielona Kropka" 

"Edukacyjne wakacje IV" 25,88 37 490,00 

14 

Klub Miłośników 

Starych Ciągników i 

Maszyn Rolniczych 

"Traktor i Maszyna" 

Szkolna Akademia Renowacji 2.0. 25,00 22 760,00 

15 

Fundacja Wspierania 

Edukacji przy 

Stowarzyszeniu „Dolina 

Lotnicza” 

Odlotowa Edukacja - III edycja 24,89 42 550,00 

16 
Grupa Operacyjna 

Ratownictwa Wodnego 
Rescue Lab - ratując innych, ratuję siebie. 24,88 18 790,00 

17 

Stowarzyszenie 

Centrum Rozwoju 

Edukacji Obywatelskiej 

CREO 

DziałaMY! Program rozwoju edukacji obywatelskiej w 

Wielkopolsce 
24,86 39 970,00 

18 

Stowarzyszenie 

Inicjatyw Społecznych 

INGA 

Teraz My! Młodzi i aktywni z gminy Śmigiel 24,38 21 310,00 

19 

Fundacja "Chór 

Stuligrosza - 

Poznańskie Słowiki" 

Warszaty muzycze 2024 24,29 44 000,00 

20 
Stowarzyszenie "Vida 

Artis Rychwał" 
PIRAMIDA SZTUKI 24,13 20 760,00 



21 Fundacja "Filmowiec" "Moje Miejsce" Warsztaty Medialne dla Młodzieży 24,11 18 300,00 

22 

Stowarzyszenie Pomocy 

Niewidomym i Słabo 

Widzącym 

Absolwentom Ośrodka 

Szkolno- 

Wychowawczego Dla 

Dzieci Niewidomych w 

Owińskach "Być 

Potrzebnym" 

Poznać świat zawodowo - program edukacji i preorientacji 

zawodowej dla osób niepełnosprawnych w SOSWDN w 

Owińskach 

24,00 35 500,00 

23 Fundacja "RIKO" "ZRÓB TO SAM" - wybieraj świadomie 23,88 35 330,00 

24 

Leszczyńskie 

Stowarzyszenie 

Spadochroniarzy 

FENIKS 

Szkolenie spadochronowe - szansa na rozwój lotniczych pasji 23,75 29 900,00 

25 Fundacja Fucco Zajęcia programowania z zakresu rozszerzonej rzeczywistości 23,63 4 000,00 

26 Fundacja ARTiFAKT ,,Od materii do produktu'' 23,38 44 000,00 

27 
Fundacja Rodziny Duda 

Im. Maksymiliana Duda 
"Folki Fasolki 3" 23,25 11 520,00 

28 

Stowarzyszenie Na 

Rzecz Rozwoju 

Społeczności Ziemi 

Pleszewskiej "Forum 

Młodych" 

"Film w bibliotece - czytelnik" 23,14 44 000,00 



29 Fundacja "RIKO" 
Przemysłowy "BOOM" kaliski na przełomie XIX i XX wieku. 

Edycja 2 
23,13 23 090,00 

30 
Stowarzyszenie Gmin i 

Powiatów Wielkopolski 
V Wielkopolskie Forum Młodzieżowe 23,00 16 500,00 

31 
Stowarzyszenie 

Kulturalne Tradycja 
''Gmina Golina sztuką słynie'' 23,00 15 400,00 

32 

Stowarzyszenie 

"CENTRUM 

ROZWOJU GMINY 

KOŚCIAN" 

"Szkolna rozgłośnia radiowa" 22,63 25 500,00 

33 
Fundacja Rodziny Duda 

Im. Maksymiliana Duda 

"Zagadkowa polszczyzna - polszczyzna w zagadkach 3" - turniej 

polonistyczny z elementami gry terenowej. 
22,50 13 640,00 

34 

Stowarzyszenie "DOM" 

Dobrowska Organizacja 

Międzypokoleniowa 

"Historia i informatytalentka jak korzenie i skrzydła" 22,50 23 200,00 



35 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Ziemi 

Lipieńskiej 

Lekcja historii na żywym organizmie 22,29 44 000,00 

36 

Stowarzyszenie 

Oświatowe im. 

Dezyderego 

Chłapowskiego 

Bądź aktywny - kreowanie aktywnych postaw społecznych 5.0 22,14 19 927,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   



                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 2                                                          
 do Uchwały Nr 8225/2024  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

Wykaz zadań, którym nie udziela się dotacji 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Punkty 

Przyczyna 

niezakwalifikowania 

do przyznania 

dotacji 

1 

Stowarzyszenie Pomocy 

Niewidomym i Słabo 

Widzącym Absolwentom 

Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego Dla 

Dzieci Niewidomych w 

Owińskach "Być 

Potrzebnym" 

„Szachy dla dzieci niewidomych i słabowidzących” 22,13 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

2 
Fundacja "Konińska 

Orkiestra Koncertowa" 
Klub Młodego Muzyka 22,13 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



3 
Stowarzyszenie Studentów 

Marketingu i Zarządzania 
Poznańska Mapa Akademicka 2024 22,00 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

4 Zakłady Kórnickie Festiwal Matematyki w Kórmiku - III edycja 22,00 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

5 Fundacja Ważka Pasja - Zaangażowanie - Ratowanie życia ludzkiego 22,00 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

6 

Stowarzyszenie 

Kulturalno-Turystyczne 

VIATOR 

Śladami pogromców Enigmy – cykl działań 

popularyzujących postaci wielkopolskich kryptologów 

wśród dzieci i młodzieży 

21,86 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

7 Fundacja "APJA" „Edukacja rzeką płynąca” 21,75 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



8 
Fundacja Rodziny Duda 

Im. Maksymiliana Duda 
Liderzy do mety 21,75 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

9 
Stowarzyszenie Czas Dla 

Dzieci 

"Język polski narzędziem poznania świata i samego 

siebie". 
21,75 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

10 
Fundacja Ewy Johansen 

"Talent" 

Oblicza tradycji - cykl koncertów z muzyką klasyczną 

w nowoczesnej aranżacji dla dzieci i młodzieży z 

terenów wiejskich 

21,71 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

11 
Stowarzyszenie „Strefa 

Kultury” 

„Przedszkolak w Muzycznej” - zajęcia rytmiki dla 

przedszkolaków w ramach Ogniska Muzycznego przy 

Zespole Szkół Muzycznych w Ostrowie 

Wielkopolskim 

21,63 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

12 

Stowarzyszenie Rodziców 

Szkoły przy Szkole 

Podstawowej nr 2 w 

Złotowie 

Projekt taneczny: "Harmonia Wiosny" 21,50 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



13 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

XX Liceum w Poznaniu 
"Z Ziemi Greckiej do Polski". 21,43 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

14 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych INGA 
Widokówka z Wielkopolski 21,38 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

15 
Towarzystwo Społeczno-

Prawne 
„Ludzie pióra Wielkopolski” 21,38 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

16 

Stowarzyszenie 

Miłośników Folkloru - 

"Żeńcy Wielkopolscy" 

Rozwijanie u dzieci i młodzieży talentu gry na dudach 

i skrzypcach podwiązanych 
21,13 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

17 YOUNG LIFE POLSKA 
Obóz Wyld Life 2024 dla młodzieży młodszej (12-15 

l.) 
20,57 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



18 

Stowarzyszenie 

Edukacyjno-Kulturalne 

"SALON 

ARTYSTYCZNY" 

Żurawie - mile widziani goście 20,38 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

19 YOUNG LIFE POLSKA 
Obóz Young Life 2024 dla młodzieży starszej (15-18 

l.) 
20,29 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

20 
Fundacja 

StwardnienieRozsiane.info 
"(Nie)widzialni" w wielkopolskich szkołach - 2024 20,25 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

21 
Fundacja Grupa 

Inicjatywna Pałac Posada 

Cykl wydarzeń kulturalnych im. Karola Wierusz - 

Kowalskiego 
20,00 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

22 
Stowarzyszenie Instytut 

Przestrzeni Publicznej 
"Jak być kulturalnym uczniem". 19,63 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



23 
Stowarzyszenie Czasu 

Kultury 

Wycinki. Współczesne języki krytyczne w polonistyce 

szkolnej – warsztaty dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych 

19,57 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

24 
Stowarzyszenie Aktywni 

Dla Małgowa 
,Akademia talentów'' 19,50 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

25 

Stowarzyszenie Sami 

Swoi Niepełnosprawni w 

Mosinie 

Pędraki czy pendrive'y ? 19,13 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

26 

Ludowy Zespół Sportowy 

"Junatrans" Stare 

Oborzyska 

Pasja do sportu - Odkrywamy talenty! 18,88 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

27 
Sportowy Klub Żeglarski 

Powidz 
"Nabierz wiatru w żagle" 18,86 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



28 
Stowarzyszenie Rozwoju 

Gminy Brzeziny 
Przystań na granicy imperium, tu łączy nas Prosna. 18,13 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

29 
Fundacja Zaprojektowane 

do Działania 

Ty też możesz - obywatelska aktywność młodych z 

wielkopolski 
18,13 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

30 

Stowarzyszenie Sami 

Swoi Niepełnosprawni w 

Mosinie 

Papilio – rozwijamy skrzydła. 17,63 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

31 

Stowarzyszenie 

"CENTRUM ROZWOJU 

GMINY KOŚCIAN" 

"...Niektórzy lubią poezję" 16,00 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

32 
Fundacja “Projekty 

Edukacyjne” 

Program wzmacniania kompetencji przywódczych i 

komunikacyjnych dziewcząt 
16,00 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



33 
Fundacja im. Macieja 

Frankiewicza 

Droga ku wolności - walka z systemem 

komunistycznym 
15,38 

Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                            Załącznik nr 3                                                              
 do Uchwały Nr 8225/2024  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Przyczyna odrzucenia oferty 

1 Fundacja im. prof. Tadeusza Zgółki 
I Wielkopolskie Dyktando Ortograficzne im. prof. 

Tadeusza Zgółki 

Oferta w wersji papierowej złożona po 

terminie. 

2 Stowarzyszenie Józef Poznaj swój zawód 
Organizacja nie uzupełniła braków 

formalnych, mimo wezwania. 

3 
Stowarzyszenie Fotograficzne 

Sarenka 
Monitoring dzikich gęsi Nie złożono oferty w formie papierowej. 

4 Fundacja Rozwoju Mocy Mózgu (brak) 
Oferta w wersji papierowej złożona po 

terminie. 

5 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Wielkopolska Hufiec 

Kalisz 

 

"Bliżej natury - warsztaty i działania proekologiczne 

2024” 

Oferta w wersji papierowej złożona po 

terminie. 

6 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Wielkopolska Hufiec 

Kalisz 

"Kuźnia liderów - edycja 2024" 
Oferta w wersji papierowej złożona po 

terminie. 



 

7 Kaliski Oddział Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno 

Krajoznawczego im. Stanisława 

Graevego 

Stulecie ratusza świętujemy, dzieje Kalisza poznajemy Nie złożono oferty w formie papierowej. 

8 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Chockiej "Nasz Dom" 
(brak) Nie złożono oferty w formie papierowej. 

9 
Wielkopolskie Stowarzyszenie 

Nadzieja 
Aktywna Środa dla młodzieży 

Oferta w wersji papierowej złożona po 

terminie. 

10 

Stowarzyszenie Przystań (brak) Nie złożono oferty w formie papierowej. 

11 
Fundacja Rozwoju Edukacji "Pro-

Edu-Master" 
(brak) 

Oferta w wersji papierowej złożona po 

terminie. 

12 

Stowarzyszenie Na Tak 
Media Na Tak! Warsztaty dziennikarskie redakcji 

PION.pl dla uczniów Wielkopolski 
Nie złożono oferty w formie papierowej. 

13 

Fundacja Instytut Białowieski (brak) 
Oferty nie złożono  

w systemie witkac.pl 

 

 


